1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

Rafael Muzzi de Miranda

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.prefeituracachoeiras.com

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

ATOS DO PODER EXECUTIVOATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição 1108 - 16 de Maio de 2022 - XIV

ATOS DO PODER EXECUTIVOATOS DO PODER EXECUTIVO

MINUTA DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002

 LEI Nº 2.524 DE 29 DE ABRIL DE 2022.

 DECRETO Nº 4.401, DE 12 DE MAIO DE 2022.

 LEI Nº 2.524 DE 29 DE ABRIL DE 2022.

Republicado para fins de correção

ATOS DA SAÚDEATOS DA SAÚDE

ATOS DA CONTROLADORIA GERALATOS DA CONTROLADORIA GERAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU

Convite para Audiência Pública para

Avaliação de Cumprimento de Metas Fiscais

1º Quadrimestre 2022
A Prefeitura Municipal de Cachoeiras de Macacu convida a população em geral

para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA a ser realizada no dia 30 de maio de

2022, às 10 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Cachoeiras de

Macacu, conforme Ofício nº. 070/GAB/2022, de 11/05/2022, da Câmara

Municipal, onde o Executivo Municipal demonstrará e avaliará o cumprimento

das Metas Fiscais do 1º Quadrimestre do Exercício de 2022, em

atendimento ao previsto no Parágrafo 4º, do Art. 9º, da Lei Complementar nº.

101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal – LRF.

Cachoeiras de Macacu, 16 de maio de 2022.

RAFAEL MUZZI DE MIRANDA

Prefeito Municipal

ATOS DA ADMINISTRAÇÃOATOS DA ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA SEMAD Nº 323/2022

              A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o DECRETO Nº 4.124,
de 12 de março de 2021, e tendo em vista o Processo n°1487/2022
de 15/03/2022.

RESOLVE:

1. DETERMINAR que surta os efeitos legais de regularização,
com anotação em ficha funcional do(a) servidor(a) do Quadro
Permanente desta Municipalidade, Sr(a). ERNESTINA DA
CONCEIÇÃO MOURA, matrícula n°4473, lotado(a) na
Secretaria Municipal de Educação, AVERBAÇÃO DE TEMPO
DE SERVIÇO, de serviço prestado à Órgão Privado,
correspondente a 02 (dois) anos e 02 (dois) meses.

Empregador: FARMACIA ALVORADA LTDA
Período de Contribuição: 01/04/1977 a 31/05/1979.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registra-se e Cumpra-se.

Cachoeiras de Macacu - RJ, 09 de maio de 2022.

_______________________________________________________

MAGDA ROCHA TIBURCIO
Secretária Municipal de Administração

 Edição 1108                                    16 de Maio de 2022 - XIV 2

3  Edição 1108                                    16 de Maio de 2022 - XIV

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  402 -  16 de Maio de 2022 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1108

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU

www.prefeituracachoeiras.com

OBS: NÃO HÁ PUBLICAÇÃO PARA ESTA EDIÇÃO

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4